平成20年3月3日

各位
不動産投資信託証券発行者名
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 牟田 興一郎
（コード番号 8954）

資産運用会社名
オリックス・アセットマネジメント株式会社
代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  佐藤 光男
問合せ先：
Ｔ Ｅ Ｌ ：

取締役常務執行役員 八塚  弘文
03-3435-3285

資産運用会社における業務方法書変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社（以下、

「ＯＡＭ」といいます。）において、本日取締役会を開催し、ＯＡＭの「業務の内容又は方法を記載した書面」

（以下、「業務方法書」といいます。）を改定し、金融庁に対して金融商品取引法（以下、「金商法」といいます。）

第31条の3に基づく届出を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 変更の内容
複数の投資法人の運用を行うことを想定し、必要な社内体制を整備するもの。

２． 変更の理由
これまでに蓄積した資産運用業における実績とノウハウを活用し、優良な不動産投資信託商品を新た

に供給することを視野に入れ、将来的に複数の投資法人の資産運用を受託することを想定して、社内体

制を整備するため。

３． 変更日および届出日
平成20年3月3日

４． 今後の見通し
本投資法人の平成20年2月期（平成19年9月1日～平成20年2月29日）および平成20年8月期（平成20

年3月1日～平成20年8月31日）の収支予想に変更はございません。

以上

本日資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会